連合町内会長等の届出書

下記のとおり連合町内会長を（ 新任 ・ 再任 ）したので届出します。

        ※どちらかを〇で囲んでください

富良野市長 北   猛 俊 様

   年   月   日

連合町内会名

会

長

氏  名

住  所 富良野市

電話番号

変更年月日     年   月   日 ※変更のあった場合のみご記入ください。

災害緊急時連絡先(連合町内会長、自主防災組織代表者、または連合町内会の事情を十分に把握している方)

氏  名 携帯電話の番号 携帯電話のメールアドレス
役  職

（〇で囲んでください）

・連合町内会長

・自主防災組織代表者

・その他(          )

※災害緊急時連絡先は、緊急性の高い防災等に関する情報伝達のみに活用します。

（総務課 総務係 防災担当 TEL 39-2300）

上記、災害緊急時連絡先について、利用内容を理解し報告することに同意します。

                 氏名（自署）

◆連絡先／コミュニティ推進課 市民協働係（富良野市役所 １階）

TEL 39-2311  FAX 23-1313

名簿処理

ＦＡＸの場合は、このまま送信してください。

ＦＡＸ番号 ２３－１３１３